56/Z/11/12/2022-Admn I/2259879/2025



## தொழிலாளர் **அரசு** காப்பீட்டுக்கழகம் कर्मचारी राज्य बीमा निगम EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION இந்திய அரசு

श्रम एवं रोजगार मंत्रालय,भारत सरकार Ministry of Labour & Employment, Govt. of India



சார் மண்டல அலுவலகம் उप क्षेत्रीय कार्यालय SUB REGIONAL OFFICE ராமநாதபுரம், **கோயம்புத்தூர் – 45** पंचदी पभवन, 1897, त्रिची रोड, रामनाथपुरम,कोयंबत्रूर -45 Panchdeep Bhavan, 1897, Trichy Road, Ramanathapuram, Coimbatore –45

दिनांक: -02-2025

दूरभाष / Tele : 0422-2362301-329 | ई-मेल/Email : dir-kovai@esic.nic.in | वेबसाइट / Website : www.esic.gov.in

सं. 56/Z/11/12/2022-Admn

## कार्यालय आदेश संख्या / OFFICE ORDER No. 19 / 2025

ईएसआईसी के कामकाजी ज्ञान के लिए क्षेत्र में तैनात शाखा कार्यालयों और सामाजिक सुरक्षा अधिकारियों (एसएसओ) के साथ नव नियुक्त उप निदेशकों (वर्ष 2023 और 2024 में नियुक्ति) की संलग्नता - संबंध में

Attachment of newly recruited Deputy Directors (appointment in the year 2023 and 2024) with Branch Offices and Social Security Officers (SSOs) posted in the field for working knowledge of ESIC – reg

मुख्यालय कार्यालय के पत्र क्रमांक के संदर्भ में। ए-22/13/1/2025-ई.आई दिनांक 14.01.2025 निम्नलिखित डीडी शाखा कार्यालय और फील्ड एसएसओ के साथ नीचे दिए गए विवरण के अनुसार संलग्न हैं

With reference to Hadquarters Office letter no. A-22/13/1/2025-E.I dated 14.01.2025 following DDs are attached to the Branch Office and with field SSO as detailed below:

SI.No	Name of the Deputy Director	Period of Attachment to Field SSO		Period of Attachment to Branch Offices	
		From	То	From	То
1	Vignesh R	10-03-25	23-03-25	24-02-25	09-03-25
2	Esakki Siva E	24-02-25	09-03-25	10-03-25	23-03-25

यह सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है। This is issued with the approval of competent authority.

> उप निदेशक (प्रशासन) Deputy Director (Administration)